PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2015 г. № 532

О закреплении объектов основных

средств

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области от  08.06.2015г. № 347 «О реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова» путем присоединения к нему  муниципального бюджетного образовательного учреждения Зимонинская основная общеобразовательная школа», передаточного акта от 26.08.2015г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного образовательного учреждения Зимонинская основная общеобразовательная школа на объекты основных средств, согласно приложению (далее – Объекты).

2. Закрепить Объекты за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова» на праве оперативного управления.

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова»  (И.В.Магон) осуществить государственную регистрацию права оперативного управления на недвижимое имущество в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и  картографии по Смоленской области.

4. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов):

- подготовить и представить на утверждение акт о закреплении за  Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова» объектов на праве оперативного управления;

- внести соответствующие изменения  в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
01.09.2015 г. № 532

	№
п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Балансовая стоимость объектов

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объектов по состоянию на 01.09.2015г.

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание школы
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	1115657,01
	0

	2.
	Здание школы
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	1115657,01
	0

	3.
	Здание детского сада
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	11853861,93
	0

	4.
	Лингафонный кабинет
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	14731,65
	0

	5.
	Электроплита
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	12153,90
	0

	6.
	Компьютер (системный блок, монитор, клавиатура, сетевой фильтр, манипулятор «мышь»)
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	45234,28
	0

	7.
	Котёл КУМ-5
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	29462,40
	0

	8.
	Библиотечный фонд
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	74882,59
	0

	9.
	Котёл КУМ-5
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	32073,50
	377,11

	10.
	Плита электрическая ПЭ-0,48 М 4 конфорки
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	32970,00
	0

	11.
	Компьютер (системный блок, монитор,клавиатура, сетевой фильтр, манипулятор «мышь»)
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	18750,00
	0

	12.
	Рабочее место учителя
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	22095,00
	0

	13.
	Ноутбук Samsung
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	15000,00
	0

	14.
	Бензопила Stihl MS 250
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	20000,00
	0

	15.
	Холодильник "Индезит"
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	20000,00
	0

	16.
	Ноутбук Lenovo ThinkPad Edge E53
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	28500,00
	0

	17.
	Бензопила «Осeо-Mac»
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	9246,30
	0

	18.
	Бензопила «Дружба»
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	4723,11
	0

	19.
	Магнитофон
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	3398,64
	0

	20.
	Насос К 8/18
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	5732,98
	0

	21.
	Киноаппарат «Радуга»
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	4978,08
	0

	22.
	Музыкальный центр LG
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	5406,00
	0

	23.
	Скамья многофункциональная
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	3989,00
	0

	24.
	Стол для настольного тениса
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	4987,00
	0

	25.
	Насос К 8\18(с двиг. 2.2 кВт*300)
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	8600,00
	0

	26.
	Водонагреватель
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	6000,00
	0

	27.
	Принтер Brother
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	6000,00
	0

	28.
	Музыкальный центр LG MDD 105k
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	7600,00
	0

	29.
	Водонагреватель
	Смоленская область, Шумячский район,
д. Зимонино
	6000,00
	0

	Итого:

	14527690,38
	377,11